MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Avançado  Bom Sucesso

2ª RETIFICAÇÃO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA OS PROJETOS DE EXTENSÃO 2022-Projeto
“O PNAE como forma de inclusão da Agricultura Familiar de Bom Sucesso nas compras

institucionais”
​(Referente ao Edital 04/2022)

O Coordenador do Projeto de Extensão “O PNAE como forma de inclusão da Agricultura Familiar de
Bom Sucesso nas compras institucionais”, no uso das suas atribuições regimentais, tendo em vista a
competência que lhe é conferida, torna pública a 2ª retificação da 1ª Seleção de Bolsistas para
projetos de Extensão 2022, nos itens a seguir descritos:

Onde se lê:
9. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADE DATAS

Publicação da Chamada 23/05/2022

Inscrições no SIGAA/Módulo Extensão 24/05/2022 à 27/05/2022

Avaliação dos candidatos 26/05/2022

Divulgação do resultado provisório 27/05/2022

Interposição de recursos 30/05/2022

Resultado final 31/05/2022

Leia-se:
9. DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO:

ATIVIDADE DATAS

Publicação da Chamada 23/05/2022

Inscrições no SIGAA/Módulo Extensão 24/05/2022 à 27/06/2022

Avaliação dos candidatos 30/05/2022

Divulgação do resultado provisório 31/05/2022

Interposição de recursos 01/06/2022

Resultado final 02/06/2022

Bom Sucesso, 31 de maio de 2022

Marcos Vinícius Morais Nangino
Coordenador do Projeto

		2022-05-31T13:40:56-0300